‘Buberoe D villn

Place de I'Eglise, Dardilly, France

(+33)478357750,(+33)890210170 - http://lwww.facebook.com/aubergeduvillagedardilly/

Le la liste de restaurant de Dardilly comprend environ 9 différentes nourriture et boissons. En moyenne, tu
paieras environ 11 € pour un plat/une boisson, et tu trouveras ici tous les plats et boissons de leur menu 9. Dans ce
Restaurant savoureux Pizza fraichement cuite au four de maniere traditionnelle, et tu peux t'attendre a appétissant

cuisine francaise typique. Aprés le diner (ou pendant le diner), tu peux toujours te détendre au bar avec une

boisson alcoolisée ou non alcoolisée, Pour le petit-déjeuner, un brunch délicieux et riche est proposé ici.
L'établissement est accessible aux fauteuils roulants. Réservez facilement une table en ligne pour éviter de devoir
attendre, ou vous pouvez simplement passer un appel a ce numéro (+33)478357750,(+33)890210170. Vous pouvez
profiter de vos plats et boissons au comptoir du restaurant, mais vous pouvez aussi vous installez a l'extérieur sur la
terrasse. Il y a aussi une salle & manger.




Menu {Aluberge du Village

Desserts
DESSERT
DESSERT
DESSERT 1

dpéritif

APERITIF

Plateaux
PLATEAU DE NOURRITURE

TAuberge du Village

Place de I'Eglise, Dardilly, France

Fait avec |lacarte.menu

$12.8
$13.9
$11.6

$12.8

$13.9

Menu dégustation
PLAT 1
PLAT 2

e cénacle
ENTREE 1
ENTREE 3

Heures d'ouverture:
Mardi 07:30-18:00
Mercredi 07:30-22:00
Jeudi 07:00-22:00
Vendredi 07:00-22:00
Samedi 07:00-22:00

$11.6
$12.8

$11.6
$13.9




